
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2024. gada 24. oktobrī                                                        Nr. 646     

                       (protokols Nr.13,  32.§.) 

   

Par nolikuma Nr. 52/24  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 27. aprīļa 

nolikumā Nr. 23/22 “Smiltenes novada pašvaldības Sadarbības grupas bērnu tiesību 

aizsardzības jomā nolikums” projekta apstiprināšanu 

 

 Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto lēmuma projektu par 2022. gada 27. aprīļa 

nolikuma Nr.23/22 “Smiltenes novada pašvaldības Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzības jomā 

nolikums”, turpmāk – Nolikums, grozījumiem.  

 Sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzības jomā iesniegusi priekšlikumu grozīt Nolikumu, 

paredzot sadarbības grupas sastāvu 6 (sešu) locekļu sastāvā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 50.panta pirmo daļu, 

53.panta otro daļu, Ministru kabineta 2017. gada 12. septembra noteikumu Nr. 545 “Noteikumi par 

institūciju sadarbību bērnu tiesību aizsardzībā” 4. punktu un, ņemot vērā Smiltenes novada 

pašvaldības domes Sociālo un veselības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 15. oktobra 

atzinumu (protokols Nr.10), atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikuma Nr. 52/24 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 27. 

aprīļa nolikumā Nr. 23/22 “Smiltenes novada pašvaldības Sadarbības grupas bērnu tiesību 

aizsardzības jomā nolikums” projektu (pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Roslovs. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors Andris Lapiņš. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā apstiprināšanas brīdi. 
 

 

Domes priekšsēdētāja                             A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

